ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                        №____

станица Крыловская

О признании утратившим силу постановления администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля

2015 года  № 73 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

земельного контроля на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ

«О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных

вопросов местного значения городских поселений» (с изменениями от

17 ноября 2016 года № 3494-K3), руководствуясь Уставом Крыловского

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

 1) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 22 апреля 2015 года  № 73 «Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории

Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;

2) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 24.10.2016 № 142 «О внесении изменений в

постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 22 апреля 2015 года № 73 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории

Крыловского сельского поселения Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

2

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект внесен:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского

сельского поселения

Ленинградского района                                                                     С.С.Савченко